reúne los requisitos para acogerse al beneficio de ayuda habitacional con Recupero. 

Que a fin de acceder a estas ayudas, se presentan presupuestos de distintos 
proveedores los que obran en expediente, resultando el más económico el de: 

- ASERRADERO Y CORRALON HUECHULAFQUEN S.R.L CUIT N° 33-
67260797-9, la suma de hasta: PESOS UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y 
SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES CON 36/100 ($1.246.973,36). 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 10: APRUÉBESE el Convenio en carácter de Mejoramiento Habitacional con 
Recupero celebrado entre la Municipandad de San Martín de los Andes y la SRA. ASENCIO 
EVELINA BELEN - DNI No 37.474.932, cuyo texto forma parte de la presente como Anexo 
I por la suma de pesos un millón doscientos cuarenta y seis mil novecientos setenta y tres con 
36/100 ($1.246,973,36) equivalente al cien (100%) por ciento de los presupuestos 
presentados por el peticionario, en un todo de acuerdo con lo normado en la Ordenanza 
11496/17. 

ARTÍCULO 20: AUTORÍZASE el pago del siguiente proveedor: 
ASERRADERO Y CORRALON HUECHULAFQUEN S.R.L — CUIT N° 33-
67260797-9, la suma de hasta: PESOS UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA 
Y SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES CON 36/100 ($1.246.973,36). 

"DavAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA, INFÓRMESE, SEA DOVAAVE: WWW.INCUCALGOVAR".

"TENÉS DERECIi0 A UVA VIDA SIN VIOLEN( 1A" 

100 AÑOS DEL NATALICIO DEL MÚSICO. COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO 
BERBEL" 

MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES